Crédito da Despesa  : Unidade Orçamentária Câmara Municipal 

Unidade   : 01.01.01  Câmara Municipal de Valença 

Projeto Atividade              : 01.031.001.2.001 

Elemento da Despesa  : 3.3.9.0.30.99 – Material de Consumo - Outros 

Valor Total do Contrato : R$ 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco reais) 

Valor a Pagar por Mês : Pagamento único 

Vigência do Contrato : 02/10/2013 a 02/11/2013 

Assina Pela Contratante : Bertolino de Jesus   

Assina pela Contratada : 3TEC LTDA-ME